
Knihovna Kroměřížska31.07.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Měrůtky

Strana: 1

Soubor 18.07.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Austen, Jane, 1775-1817351949 Úskalí lásky / 249,00 KčVF
Bauer, Jan, 1945-327078 Záhada kamene mudrců : 219,00 KčVF
Bešťák, Václav, 1967-323697 Vražda v předstihu / 209,00 KčVF
Bešťáková, Eva, 1932-2021424119 Divoké léto Jáchyma Šebka / 249,00 KčVF
Borovička, V. P. 1920-2004289159 Ukradli bohům smrt / 199,00 KčVF
Brunt, Carol Rifka, 1970-382961 Řekni vlkům, že jsem doma / 348,00 KčVF
Brůžičková, Gabriela, 1963-377516 Chalupa / 249,00 KčVF
Buehlman, Christopher,364837 Ti za řekou / 259,00 KčVF
Cílek, Roman, 1937-395972 Smrtící okamžik pravdy / 249,00 KčVF
Clavell, James, 1924-1994293367 Gaidžin / 399,00 KčVF
Cole, Martina, 1959-408424 Zrada 349,00 KčVF
Coulter, Catherine, 1942-292817 Bohatá nevěsta 189,00 KčVF
Černucká, Veronika, 1979-356461 Noc, kdy jsem měla zemřít / 229,00 KčVF
Davouze, Marta, 1945-2018383420 Zrcadlení / 279,00 KčVF
Du Maurier, Daphne, 1907-353472 Hospoda Jamajka / 259,00 KčVF
Erskine, Barbara, 1944-322617 Dcery ohně : [román] / 298,00 KčVF
Fieber, Michal, 1943-368877 Škola detektivů 239,00 KčVF
Fojtová, Věra, 1947-408872 Pachatelé dobra 259,00 KčVF
Fořt, Karel 2.403622 Příběhy z poválečné Šumavy 289,00 KčVF
Fripp, Robert347294 Královna dvou králů 269,00 KčVF
Furnivall, Kate387588 Odvrácená strana slunce / 299,00 KčVF
Goffa, Martin, 1973-396912 Dítě v mlze / 229,00 KčVF
Gortner, C. W.390953 Božská Coco / 289,00 KčVF
Hanibal, Jiří, 1929-416080 Johana z Rožmitálu 259,00 KčVF
Hardach, Sophie, 1979-418702 Svědectví modrých koní / 349,00 KčVF
Harffy, Matthew431246 Čas mečů :Vikingové se 389,00 KčVF
Hartman, Jan, 1982-340866 Zabiju tě bezbolestně / 209,00 KčVF
Herriot, James, 1916-1995305215 Zvěrolékař na blatech / 189,00 KčVF
Holcman, Josef, 1952-383893 Cena facky / 159,00 KčVF
Horáková, Naďa, 1962-357940 Kletba markomanské 229,00 KčVF
Horáková, Naďa, 1962-398194 Vejce podle Stroganova / 259,00 KčVF
Horňáková-Civade, Lenka,400380 Marie a Magdalény 248,00 KčVF
Howard, Linda, 1950-394325 Nečekej slitování / 219,00 KčVF
Chancellor, Bryn405240 Sycamore / 329,00 KčVF
Chřibková, Ivana, 1981-411319 Když to tam není, tak to tam 249,00 KčVF
Janečková, Klára, 1979-427762 Francouzský manžel / 279,00 KčVF
Jansa, Pavel, 1942-364235 Záskok za pánaboha / 239,00 KčVF
Jordan, Ricarda, 1958-360117 Ranhojička / 299,00 KčVF
Junková, Lydie, 1925-323696 Jak umírají rusalky / 209,00 KčVF
Kačírková, Eva, 1937-360805 Po sezoně se nevraždí / 259,00 KčVF
Kay, Susan416490 Fantom / 399,00 KčVF
Kazantzakis, Nikos, 1883-295212 Řek Zorbas 229,00 KčVF
Keleová-Vasilková, Táňa,430769 Zrcadlo 329,00 KčVF
Klevisová, Michaela, 1976-423003 Drak spí / 399,00 KčVF
Klíma, Ivan, 1931-365509 Jak se nestát vrahem / 250,00 KčVF
Knitlová, Jana, 1942-358570 Pátý list čtyřlístku / 239,00 KčVF
Kohout, Pavel, 1981-419703 Les Bor / 269,00 KčVF
Koch, Jessica, 1982-411778 Blízko obzoru 399,00 KčVF
Körnerová, Hana Marie,356425 Setkání v Opeře / 239,00 KčVF
Kropáček, Jiří329093 Vrah z internetu / 48,00 KčVF
Kubát, Luděk, 1952-416584 Krvavé peníze / 279,00 KčVF
Kubát, Luděk, 1952-440137 Nikdo nemusel zemřít 279,00 KčVF
Kuťák, Jaroslav, 1956-348713 Podraz na příděl / 229,00 KčVF
Lorentz, Iny369452 Poutnice / 349,00 KčVF
Macek, Miroslav, 1944-428934 Záhada zamčeného pokoje : 399,00 KčVF
Marny, Dominique367724 Zbývá nám tak málo času / 289,00 KčVF
Mazetti, Katarina, 1944-373205 Rodinná hrobka / 219,00 KčVF
McClure, Ken, 1942-349627 Minulé životy / 219,00 KčVF
Mennen, Patricia362600 Volání Kalahari :román 399,00 KčVF
Mornštajnová, Alena, 1963-414657 Tiché roky / 349,00 KčVF
Müllerová, Lucie380200 -- a postarej se o Elišku / 229,00 KčVF
Nachtmanová, Petra, 1972-411271 Karibská láska / 239,00 KčVF
Novák, Zdeněk, 1920-2014320164 Olejové stopy / 199,00 KčVF
Olofsson, Elin, 1979-416509 Klikaté cesty / 329,00 KčVF
Olséni, Christina, 1968-412036 Plážová chatka / 399,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Soubor: 18.07.2023



Knihovna Kroměřížska31.07.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Měrůtky

Strana: 2

Soubor 18.07.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena
Poncarová, Jana, 1983-411214 Podbrdské ženy 399,00 KčVF
Pospíšilová, Jarmila, 1965-357887 Kejklíř, Smrt a Blázen / 229,00 KčVF
Přibyl, Tomáš, 1976-390860 Smutný žhář / 239,00 KčVF
Ptáčková, Jindřiška, 1943-373208 Spravedlnost má zpoždění / 249,00 KčVF
Pyper, Andrew, 1968-382140 Zloděj příběhů : román / 328,00 KčVF
Quick, Amanda, 1948-421112 Na hraně / 329,00 KčVF
Rosnay, Tatiana de, 1961-334012 Klíč k minulosti / 249,00 KčVF
Rottová, Inna, 1935-2018305918 Záběr na klidnou tvář / 199,00 KčVF
Salivarová, Zdena, 1933-415191 Setkání v Bílé dámě, s 259,00 KčVF
Shah, Saira, 1964-388970 Myšky v kuchyni : román / 299,00 KčVF
Sheldon, Sidney, 1917-2007428580 Dokonalé plány / 269,00 KčVF
Shem, Samuel, 1944-383907 Duch místa / 389,00 KčVF
Schmidt, Kathrin, 1958-365514 Neumřeš / 299,00 KčVF
Simmel, Johannes Mario,293373 Hurá, ještě žijeme / 299,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-313921 Skye O'Malleyová / 249,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-320478 To srdce mé / 289,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-342733 Láska znovu nalezená / 279,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-327058 Všechny sladké zítřky : [Skye 329,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-342729 Věčná láska / 289,00 KčVF
Small, Bertrice, 1937-343652 Divoká Jasmína / 279,00 KčVF
Spencer, Scott, 1945-380185 Nekonečná láska / 359,00 KčVF
Ströbinger, Rudolf, 1931-336192 Vražda v lázních Třeboni / 219,00 KčVF
Šťastná, Barbora, 1973-423710 Hezčí svět / 349,00 KčVF
Štefko, Martin, 1986-421340 Mrtvé ženy 249,00 KčVF
Táborská, Dita, 1981-402598 Malinka 329,00 KčVF
Tvrdá, Eva, 1963-400388 Mrtvou neměl nikdo rád / 249,00 KčVF
Twardzik, Eva, 1976-419689 Příliš osobní známost / 249,00 KčVF
Valentová, Monika, 1985-361995 Hafni! : a jiné povídky / 199,00 KčVF
Vandenberg, Philipp, 1941-401955 Zapomenutý pergamen / 279,00 KčVF
Vaňková, Ludmila, 1927-389824 Království na prodej / 499,00 KčVF
Vaňková, Ludmila, 1927-392972 Roky před úsvitem / 499,00 KčVF
Weaver, Tim, 1977-397630 Není cesty zpět / 349,00 KčVF
Wells, Benedict, 1984-402584 Na konci samoty 299,00 KčVF
Whitton, Hana, 1950-346319 Konec záletné lady : 229,00 KčVF
Závacká, Irena, 1970-364281 Šaty pro faraona / 239,00 KčVF

Celkem za tematickou skupinu: 100 Cena: 28 026,00 Kč

Cena: 28 026,00 KčCelkem za soubor: 100

Celkem za knihovnu: 100 Cena: 28 026,00 Kč

Potvrzení o převzetí souboru

Datum

Datum

Vracíme soubor v počtu ...... svazků podle uvedeného seznamu

podpis knihovníka

podpis knihovníka


